



Hahnemanns Køkken ApS

Dampfærgevej 10, 1.
2100 København Ø
CVR No. 27076211

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.07.2025

Niklas Bye Nordkap

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Hahnemanns Køkken ApS
Dampfærgevej 10, 1.
2100 København Ø

Business Registration No.: 27076211
Registered office: København
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Jesper Uggerhøj, Chairman
Marc Bradley
Alastair Dunbar Storey

Executive Board

Niklas Bye Nordkap

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's activities consist of delivering canteen operations.

Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 1,938,174. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to DKK 12,107,887 at 31 December 2024.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss	2	7,165,321	17,679,426
Staff costs	3	(5,562,403)	(15,090,910)
Operating profit/loss		1,602,918	2,588,516
Other financial income	4	944,486	7,974
Other financial expenses		(28,654)	(65,639)
Profit/loss before tax		2,518,750	2,530,851
Tax on profit/loss for the year	5	(580,576)	(556,787)
Profit/loss for the year		1,938,174	1,974,064
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,938,174	1,974,064
Proposed distribution of profit and loss		1,938,174	1,974,064

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Raw materials and consumables		0	310,849
Inventories		0	310,849
Trade receivables		1,671,875	5,202,084
Receivables from group enterprises		14,550,444	6,830,206
Prepayments		45,172	41,799
Receivables		16,267,491	12,074,089
Cash		427,214	9,202,841
Current assets		16,694,705	21,587,779
Assets		16,694,705	21,587,779

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		11,982,887	10,044,713
Equity		12,107,887	10,169,713
Deferred tax		0	9,196
Provisions		0	9,196
Other payables		787,702	724,801
Non-current liabilities other than provisions	6	787,702	724,801
Trade payables		931,817	1,690,800
Payables to group enterprises		511,269	4,354,388
Income tax payable		0	627,808
Joint taxation contribution payable		563,321	547,591
Other payables		1,792,709	3,463,482
Current liabilities other than provisions		3,799,116	10,684,069
Liabilities other than provisions		4,586,818	11,408,870
Equity and liabilities		16,694,705	21,587,779
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	7		
Non-arm's length-related party transactions	8		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	10,044,713	10,169,713
Profit/loss for the year	0	1,938,174	1,938,174
Equity end of year	125,000	11,982,887	12,107,887

Notes

1 Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Gross profit/loss

Gross profit/loss contains recognition of wage compensation of DKK 265,312 (2023: 0)

3 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	4,938,926	13,725,204
Pension costs	428,589	1,024,847
Other social security costs	194,888	340,859
	5,562,403	15,090,910
Average number of full-time employees	10	30

4 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	937,013	0
Other interest income	7,378	7,974
Other financial income	95	0
	944,486	7,974

5 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	563,321	547,591
Change in deferred tax	(9,196)	9,196
Adjustment concerning previous years	26,451	0
	580,576	556,787

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Other payables	787,702	787,702
	787,702	787,702

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where WSH Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. During the financial year, related party transactions have been conducted on an arm's length basis besides the following transactions:

The Company has lent employees to other group companies for a fee that is lower than the individual employees' salaries in the company.

The management is remunerated in other Group companies, thus no management remuneration is incurred in the Company.
